
 

UCHWAŁA NR 2 
ZGROMADZENIA IZBY  ADWOKACKIEJ W  WARSZAWIE 

z dnia 23 KWIETNIA 2016 R. 
 

Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie na podstawie art. 40 pkt. 5 i 6 ustawy Prawo o 
adwokaturze, po zapoznaniu się z wnioskami Komisji Rewizyjnej ORA 
 

postanawia: 
 
Zatwierdzić bilans i sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu Okręgowej Rady 
Adwokackiej – zamknięć rachunkowych za 2015 r. 

 
1. wykonanie budżetu  za 2015 rok zamykające się: 

 
• po stronie  przychodów kwotą  21.445.432,83 zł  (słownie złotych: dwadzieścia 

jeden milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści dwa 
83/100). 

• po stronie wydatków kwotą 21.972.594,60 zł (słownie złotych: dwadzieścia jeden 
milionów dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt cztery 
60/100).  

• niedoborem netto w wysokości  527.161,77 zł  (słownie złotych: pięćset 
dwadzieścia siedem tysięcy sto sześćdziesiąt jeden 77/100). 

 
2. Bilans za rok 2015 zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 

15.454.060,79 zł.  (słownie złotych: piętnaście milionów czterysta pięćdziesiąt 
cztery tysiące sześćdziesiąt 79/100 )   oraz Rachunek Zysków i Strat wykazujący 
stratę netto w wysokości 527.161,77 zł (słownie złotych: pięćset dwadzieścia 
siedem tysięcy sto sześćdziesiąt jeden  77/100). 

 
3. Pokryć niedobór budżetowy Izby Adwokackiej w Warszawie za 2015 rok w 

kwocie  31.470,60 złotych (słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt 60/100)  z  funduszu na działalność statutową Izby.  
 

4. Pokryć niedobór za 2015 r. z działalności szkolenia aplikantów adwokackich w 
kwocie 495.690,67 zł. (słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
sześćset dziewięćdziesiąt 67/100) z funduszu szkolenia aplikantów adwokackich. 

 
 


